113.197.327-55 04238540600 215231143

Rod RJ 130 KM25 Nº - Teresopolis RJ 25995-290

(21) 997731337 (21) 972565763 (21) 997731337 ricardogallo1428@gmail.com

Francisco Carlos Gallo

MB 1418 E Branca

9BM384024RB042901 1994/1994

KQD2A98 00632139803 R$ 90.511,00

Noventa mil e quinhentos e onze reais 50906-4

Carroceria de Madeira

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Teresopolis 27 Abril 2022

Adesão       

R$ 110.511,00 R$ 606,28 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Teresopolis 27 Abril 2022

Adesão      

Teresopolis 27 Abril 2022

Recibo              

Ricardo Silva Gallo 1647532488

113.197.327-55 KQD2A98

R$ 606,28 Seiscentos e seis reais e vinte e oito centavos

R$ 606,28

Teresopolis 27 Abril 2022

Checklist         

Ricardo Silva Gallo 27/04/2022 1647532488

MB 1418 E KQD2A98

Termo Rastreador Globo                                 

Ricardo Silva Gallo 1647532488